

CONTRACT LINE NUMBER	COMMODITY CODE	MODEL	DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED UNIT PRICE	NJ STATE DISCOUNT	DISCOUNT UNIT PRICE	DISCOUNT EXTENDED PRICE
ASTRO® 25 CORE WITH SMART-X & IP LOGGING RECORDER										
ASTRO® 25 Master Site Network Management/Zone Controller										
00016	725-78-033774	SQM01SUM0192	MASTER SITE CONFIGURATION	1	\$ -	\$ -	\$ -	20%	\$ -	\$ -
00016	725-78-033774	CA01428AA	ADD: ZC/NM HW 24 SITES OR LESS	1	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	20%	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00
00016	725-78-033774	CA01429AA	ADD: REDUNDANT ZC HW 24 SITE OR LESS	1	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	20%	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00
00016	725-78-033774	CA01469AA	COMMON PLATFORM HARDWARE	2	\$ 20,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	20%	\$ 16,000.00	\$ 32,000.00
00016	725-78-033774	CA01471AA	ADD: WINDOWS SUPPLEMENTAL TRANS CONFIG	1	\$ -	\$ -	\$ -	20%	\$ -	\$ -
00016	725-78-033774	QA01205AA	ENH: ASTRO 25 WITH IV&D	1	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	20%	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
00016	725-78-033774	CA01403AA	ADD: SMARTX 3600 SYSTEM LICENSE	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	20%	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
00016	725-78-033774	CA01223AA	ADD: HIGH AVAILABILITY ZC LICENSE	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	20%	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
00016	725-78-033774	CA01404AA	ADD: SMARTX 3600 SITE LICENSE	2	\$ -	\$ -	\$ -	20%	\$ -	\$ -
00016	725-78-033774	CA01225AB	ENH: MCC 7500 CONSOLE LICENSES (QTY 5)	2	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	20%	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00
00016	725-78-033774	CA01208AA	ENH: 500 RADIO USER LICENSES	10	\$ 5,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	20%	\$ 4,000.00	\$ 40,000.00
00016	725-78-033774	Z13AG	ENH: UNIFIED NETWORK CONFIGURATOR (UNC)	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	20%	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00
00016	725-78-033774	Z802AF	ENH: USER CONFIGURATION MANAGER (UCM)	3	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	20%	\$ 4,000.00	\$ 12,000.00
00016	725-78-033774	CA01224AB	ENH: UNIFIED EVENT MANAGER (UEM)	3	\$ 20,000.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	20%	\$ 16,000.00	\$ 48,000.00
00016	725-78-033774	D999AL	ENH: SECURITY PARTITIONING	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	20%	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00
00016	725-78-033774	D52AJ	ENH: ZONEWATCH	3	\$ 20,000.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	20%	\$ 16,000.00	\$ 48,000.00
00016	725-78-033774	DA00148AG	ENH: ZONE HISTORICAL REPORTS	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	20%	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
00016	725-78-033774	ZA00149AD	ENH: DYNAMIC REPORTS	3	\$ 8,000.00	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00	20%	\$ 6,400.00	\$ 19,200.00
00016	725-78-033774	Z801AM	ENH: RADIO CONTROL MANAGER	3	\$ 15,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	20%	\$ 12,000.00	\$ 36,000.00
00016	725-78-033774	ZA00151AG	ENH: AFFILIATION USER REPORTS	3	\$ 7,000.00	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	20%	\$ 5,600.00	\$ 16,800.00
00016	725-78-033774	DLN6692	HP LASERJET PRINTER CP3525DN 110V	1	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	20%	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00
00016	725-78-033774	DDN9629	CERTIFIED NETWORK MANAGEMENT ASTRO 7.5/7.6/ 7.7/7.8 WORKSTATION	1	\$ 5,950.00	\$ 5,950.00	\$ 5,950.00	20%	\$ 4,760.00	\$ 4,760.00
00016	725-78-033774	T7486	ASTRO CLIENT APPLICATION SOFTWARE	1	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 700.00	20%	\$ 560.00	\$ 560.00
00016	725-78-033774	DS019BLK	19" LCD, BLACK, NON-TOUCH	1	\$ 1,520.00	\$ 1,520.00	\$ 1,520.00	20%	\$ 1,216.00	\$ 1,216.00
00016	725-78-033774	DDN9629	CERTIFIED NETWORK MANAGEMENT ASTRO 7.5/7.6/ 7.7/7.8 WORKSTATION	2	\$ 5,950.00	\$ 11,900.00	\$ 11,900.00	20%	\$ 4,760.00	\$ 9,520.00
00016	725-78-033774	T7486	ASTRO CLIENT APPLICATION SOFTWARE	2	\$ 700.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	20%	\$ 560.00	\$ 1,120.00
00016	725-78-033774	DS019BLK	19" LCD, BLACK, NON-TOUCH	2	\$ 1,520.00	\$ 3,040.00	\$ 3,040.00	20%	\$ 1,216.00	\$ 2,432.00
00016	725-78-033774	NPI_000302	RUBY ROUTER	2	\$ 5,800.00	\$ 11,600.00	\$ 11,600.00	20%	\$ 4,640.00	\$ 9,280.00
ASTRO® 25 Systems Information Assurance/Network Security										
00016	725-78-033774	DDN9182	CERTIFIED CORE SECURITY MANAGEMENT SERVER FOR 6.9/7.2	1	\$ 16,800.00	\$ 16,800.00	\$ 16,800.00	20%	\$ 13,440.00	\$ 13,440.00
00016	725-78-033774	T7401	CSMS SUPPLEMENTARY DISK A7.1.1	1	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 50.00	20%	\$ 40.00	\$ 40.00
00016	725-78-033774	DS019BLK	19" LCD, BLACK, NON-TOUCH	1	\$ 1,520.00	\$ 1,520.00	\$ 1,520.00	20%	\$ 1,216.00	\$ 1,216.00
00016	725-78-033774	DDN9607	SYMANTEC ANTI VIRUS 10.2.1 CORP ED LIC & MEDIA SINGLE COPY	12	\$ 75.00	\$ 900.00	\$ 900.00	20%	\$ 60.00	\$ 720.00
00016	725-78-033774	TT1969	RSA AUTH. MGMT V. 6.1 WITH 25 CLIENT ACCESS LICENSES	1	\$ 6,669.00	\$ 6,669.00	\$ 6,669.00	20%	\$ 5,335.20	\$ 5,335.20
00016	725-78-033774	TT04523AA	ADD: RSA ACE SERVER MAINTENANCE FOR 25 CLIENT ACCESS LICENSES	1	\$ -	\$ -	\$ -	20%	\$ -	\$ -
00016	725-78-033774	DDN8650	RSA 10 YEAR SOFT TOKEN	1	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ 35.00	20%	\$ 28.00	\$ 28.00
00016	725-78-033774	TT2022	LX4000T 8 PORT TERMINAL SERVER	1	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	20%	\$ 2,160.00	\$ 2,160.00
00016	725-78-033774	T7449	WINDOWS SUPPLEMENTAL TRANS CONFIG	12	\$ 50.00	\$ 600.00	\$ 600.00	20%	\$ 40.00	\$ 480.00
00016	725-78-033774	CLN1836	2610-24 ETHERNET SWITCH	1	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00	20%	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
00016	725-78-033774	ST6000	S6000 MNR MULTI-PROTOCOL ROUTER	2	\$ 15,995.00	\$ 31,990.00	\$ 31,990.00	20%	\$ 12,796.00	\$ 25,592.00
00016	725-78-033774	ST6017B	S6000 4 PORT ULTRA WAN II MODULE	1	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	20%	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00